— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕314 号

三亚市教育研究培训院
关于 2023 年三亚市中小学音乐教师

基本功大赛评选结果的通报

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中小学：

由三亚市教育研究培训院组织举办的 2023年三亚市中小学

音乐教师基本功大赛评选活动已圆满落幕，本次评选活动共有全

市二十二所学校的音乐教师参加。按照比赛规定以 1:2:3 的比

例设一、二、三等奖及个人单项奖，现将评选结果通报如下：

全能等级 姓 名 单 位

一等奖 岳丽婧 三亚市第七小学

一等奖 周慧婧 三亚市第二小学

一等奖 宋健齐 三亚中学

二等奖 曾政皓 中国人民大学附属中学三亚学校

二等奖 丁晓娇 中国人民解放军 91458 部队八一中学

二等奖 杨 阳 中央民族大学附属中学三亚学校

二等奖 邓乐怡 三亚市吉阳区南新小学

二等奖 解杨旭 三亚市天涯区金鸡岭小学

二等奖 朱晓巍 三亚丰和学校

三等奖 周 芹 中国人民解放军 91458 部队八一小学

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 11 月 14 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 11 月 14 日

（联系人：张桐源；联系电话：13876858008）

（此件主动公开）

三等奖 张 宇 三亚寰岛实验小学

三等奖 赖 海 西南大学三亚中学

三等奖 郭晓倩 三亚市第九小学

三等奖 蔡薇薇 三亚市第三中学

三等奖 柳曼丽 三亚南方公学

三等奖 王 良 三亚市第二中学

三等奖 衡柯瑾 三亚市崖州湾科技城南开中学

三等奖 符 媚 三亚市田家炳高级中学

三等奖 赖正兴 三亚市第四小学

三等奖 梁芳珍 三亚市第四中学

三等奖 王星亭 三亚吉阳区和平实验学校

声乐单项奖：杨 阳 （中央民族大学附属中学三亚学校）

键盘单项奖：周慧婧 （三亚市第二小学）